ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2015 года

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 22 декабря 2014 года № 550
«О Министерствепромышленностии торговли

УдмуртскойРеспублики»

№321

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в Положение о Министерстве промышленности и торговли

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года № 550 «О Министерстве

промышленности и торговли Удмуртской Республики», изменение, изложив

подпункт 72 пункта 8 в следующей редакции:

«72) осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в отношении государственных учреждений Удмуртской

Республики, государственных унитарных предприятий Удмуртской

Республики, подведомственныхМинистерству;».

Председатель Правите

Удмуртской Республ В.А. Савельев